Termine Veranstaltungen Eishalle 2025-2026.xIsx S
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Freitag 24.10.2025|- Herrenturnier ESV ASKO eisbar Marchtrenk 17:00 Uhr 22:00 Uhr 10
Samstag 25.10.2025 - Herrenturnier/Mixedturnier ESV ASKO eisbar Marchtrenk 06:30 Uhr 20:00 Uhr 10
Sonntag 26.10.2025 Nationalfeiertag Tag der offenen Tiir (Eislaufen) Gemeinde Marchtrenk 09:00 Uhr 19:15 Uhr 10
Montag 27.10.2025 | Herbstferien Eislaufen Gemeinde Marchtrenk 09:00 Uhr 17:00 Uhr 10
Dienstag 28.10.2025 Herbstferien Eislaufen Gemeinde Marchtrenk 09:00 Uhr 17:00 Uhr 10
Mittwoch 29.10.2025 | Herbstferien Eislaufen Gemeinde Marchtrenk 09:00 Uhr 17:00 Uhr 10
Donnerstag 30.10.2025 | Herbstferien Eislaufen Gemeinde Marchtrenk 09:00 Uhr 17:00 Uhr 10
Freitag 31.10.2025 Herbstferien Eislaufen Gemeinde Marchtrenk 09:00 Uhr 17:00 Uhr 10
Samstag 01.11.2025 Allerheiligen Eislaufen Gemeinde Marchtrenk 09:00 Uhr 19:45 Uhr 10
Sonntag 02.11.2025|- Eislaufen Gemeinde Marchtrenk 09:00 Uhr 19:15 Uhr 10
Montag 03.11.2025/|-
Dienstag 04.11.2025 -
Mittwoch 05.11.2025 -
Donnerstag 06.11.2025/|-
Freitag 07.11.2025/|-
Samstag 08.11.2025|-
Sonntag 09.11.2025 |- Eislaufen Gemeinde Marchtrenk 09:00 Uhr 19:15 Uhr 10
Montag 10.11.2025-
Dienstag 11.11.2025|-
Mittwoch 12.11.2025|-
Donnerstag 13.11.2025|-
Freitag 14.11.2025|-
Samstag 15.11.2025 -
Sonntag 16.11.2025|- Eislaufen Gemeinde Marchtrenk 09:00 Uhr 19:15 Uhr 10
Montag 17.11.2025|-
Dienstag 18.11.2025|-
Mittwoch 19.11.2025|-
Donnerstag 20.11.2025|-
Freitag 21.11.2025 -
Samstag 22.11.2025 - LL Senioren U50 Lv o0 06:30 Uhr 13:00 Uhr 10
Sonntag 23.11.2025|- 00 Liga Mixed Lv o0 06:30 Uhr 13:00 Uhr 10
Montag 24.11.2025 -
Dienstag 25.11.2025 -
Mittwoch 26.11.2025 -
Donnerstag 27.11.2025|-
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Termine Veranstaltungen Eishalle 2025-2026.xIsx

Tag

Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
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Datum Ferien / Feiertage

28.11.2025|-

29.11.2025-

30.11.2025-

01.12.2025|-

02.12.2025/|-

03.12.2025|-

04.12.2025/|-

05.12.2025|-

06.12.2025 -

07.12.2025|-

08.12.2025 Maria Empfangnis
09.12.2025/|-

10.12.2025/|-

11.12.2025-

12.12.2025/|-

13.12.2025/|-

14.12.2025/|-

15.12.2025/|-

16.12.2025/|-

17.12.2025/|-

18.12.2025 -

19.12.2025/|-

20.12.2025-

21.12.2025|-

22.12.2025|-

23.12.2025|-

24.12.2025 Heiliger Abend
25.12.2025 Christtag
26.12.2025 Stefanitag
27.12.2025|Weihnachtsferien
28.12.2025 | Weihnachtsferien
29.12.2025|Weihnachtsferien
30.12.2025|Weihnachtsferien
31.12.2025 |Silvester
01.01.2026|Neujahr

Veranstaltung

Eislaufen

Meisterschaft Magistrat Wels
Eisdisco (ab 18.00 Uhr)

LL Mixed

Eislaufen

OL Mixed

Damen-/Duo-Turnier
Eislaufen
Vereinsmeisterschaft

Eislaufen
Geschlossen
Eislaufen
Eislaufen
Eislaufen
Eislaufen
Eislaufen
Eislaufen
Geschlossen

Veranstalter

Gemeinde Marchtrenk

Magistrat Wels
Gemeinde Marchtrenk
Lv o0

Gemeinde Marchtrenk

LV 00

ESV ASKO eisbar Marchtrenk
Gemeinde Marchtrenk
ESV ASKO eisbar Marchtrenk

Gemeinde Marchtrenk
Gemeinde Marchtrenk
Gemeinde Marchtrenk
Gemeinde Marchtrenk
Gemeinde Marchtrenk
Gemeinde Marchtrenk
Gemeinde Marchtrenk

Beginn

09:00 Uhr

13:00 Uhr
13:00 Uhr
06:30 Uhr
09:00 Uhr

06:30 Uhr

06:30 Uhr
09:00 Uhr
18:00 Uhr

09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr

Ende

19:15 Uhr

18:00 Uhr
22:00 Uhr
13:00 Uhr
19:15 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr
19:15 Uhr
22:00 Uhr

12:00 Uhr
19:15 Uhr
19:45 Uhr
19:15 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
12:00 Uhr

10

10
10
10

10

10
10
Saisonb. ESV

10
10
10
10
10
10
10
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Termine Veranstaltungen Eishalle 2025-2026.xIsx

Tag

Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
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Datum Ferien / Feiertage

02.01.2026 | Weihnachtsferien
03.01.2026 | Weihnachtsferien
04.01.2026 | Weihnachtsferien
05.01.2026 |Weihnachtsferien
06.01.2026 |HI. 3 Konige
07.01.2026 -

08.01.2026|-

09.01.2026 -

10.01.2026|-

11.01.2026|-
12.01.2026|-
13.01.2026|-
14.01.2026|-
15.01.2026|-
16.01.2026|-
17.01.2026 |-
18.01.2026 |-
19.01.2026 |-
20.01.2026 -
21.01.2026 -
22.01.2026 -
23.01.2026 -
24.01.2026 -
25.01.2026 -
26.01.2026 -
27.01.2026 -
28.01.2026 -
29.01.2026 -
30.01.2026 -
31.01.2026 -
01.02.2026 -
02.02.2026 -
03.02.2026 |-
04.02.2026 -

Veranstaltung

Eislaufen
Eislaufen
00 Liga Ziel
Eislaufen
Eislaufen

OM Holzhausen
Eisdisco (ab 18.00 Uhr)
Eislaufen

OM Horsching
Eislaufen
PV Alkoven

OM Cagitz
Eislaufen
PV Bezirk Wels

Meisterschaft Gemeindebedienstete
BL Damen West
Eislaufen

Veranstalter

Gemeinde Marchtrenk
Gemeinde Marchtrenk
Lv o0

Gemeinde Marchtrenk
Gemeinde Marchtrenk

AS Holzhausen
Gemeinde Marchtrenk
Gemeinde Marchtrenk

Gemeinde Horsching
Gemeinde Marchtrenk
PV Alkoven

SC Cagitz
Gemeinde Marchtrenk
PV Bezirk Wels

Gewerkschaft Younion
BOE
Gemeinde Marchtrenk

Beginn
09:00 Uhr
09:00 Uhr
06:30 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr

06:30 Uhr
13:00 Uhr
09:00 Uhr

06:30 Uhr
09:00 Uhr
13:00 Uhr

06:30 Uhr
09:00 Uhr
13:00 Uhr

13:00 Uhr
08:00 Uhr
09:00 Uhr

Ende

19:15 Uhr
19:45 Uhr
19:00 Uhr
17:00 Uhr
19:15 Uhr

13:00 Uhr
22:00 Uhr
19:15 Uhr

13:00 Uhr
19:15 Uhr
17:00 Uhr

13:00 Uhr
19:15 Uhr
17:00 Uhr

18:00 Uhr
19:00 Uhr
19:15 Uhr

10
10
10

10
10

10

10
10
10
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Tag

Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
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Datum Ferien / Feiertage

05.02.2026 |-
06.02.2026 -
07.02.2026 -

08.02.2026 -

09.02.2026 |-
10.02.2026|-
11.02.2026|-

12.02.2026 -
13.02.2026|-

14.02.2026 | Semesterferien
15.02.2026 | Semesterferien
16.02.2026 | Semesterferien
17.02.2026 | Semesterferien
18.02.2026 | Semesterferien
19.02.2026|Semesterferien
20.02.2026 |Semesterferien
21.02.2026 |Semesterferien
22.02.2026 |Semesterferien
23.02.2026 |-

24.02.2026 |-

25.02.2026 |-

26.02.2026 |-

27.02.2026/ Saisonende
28.02.2026 -

01.03.2026 -

Veranstaltung

OM Oftering
Eisdisco (ab 18.00 Uhr)
Eislaufen

Eislaufen
Eislaufen
Eislaufen
Eislaufen
Eislaufen
Eislaufen
Eislaufen
Eislaufen
Eislaufen

Stadtmeisterschaft

OM Scharten / OM Fraham

Veranstalter

Gemeinde Oftering
Gemeinde Marchtrenk
Gemeinde Marchtrenk

Gemeinde Marchtrenk
Gemeinde Marchtrenk
Gemeinde Marchtrenk
Gemeinde Marchtrenk
Gemeinde Marchtrenk
Gemeinde Marchtrenk
Gemeinde Marchtrenk
Gemeinde Marchtrenk
Gemeinde Marchtrenk

Gemeinde Marchtrenk

Gemeinden Scharten+Fraham

Beginn

06:30 Uhr
13:00 Uhr
09:00 Uhr

09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr

07:30 Uhr
08:30 Uhr

Ende

13:00 Uhr
22:00 Uhr
19:15 Uhr

19:45 Uhr
19:15 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
19:45 Uhr
19:15 Uhr

15:00 Uhr
14:00 Uhr

10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10

Stand: 27.10.2025



