

# Termine Veranstaltungen Eishalle 2025-2026.xlsx



Tag	Datum	Ferien / Feiertage	Veranstaltung	Veranstalter	Beginn	Ende	Bahnen
Freitag	24.10.2025	-	<b>Herrenturnier</b>	ESV ASKÖ eisbär Marchtrenk	17:00 Uhr	22:00 Uhr	10
Samstag	25.10.2025	-	<b>Herrenturnier/Mixedturnier</b>	ESV ASKÖ eisbär Marchtrenk	06:30 Uhr	20:00 Uhr	10
Sonntag	26.10.2025	Nationalfeiertag	<b>Tag der offenen Tür (Eislaufen)</b>	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:15 Uhr	10
Montag	27.10.2025	Herbstferien	<b>Eislaufen</b>	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	17:00 Uhr	10
Dienstag	28.10.2025	Herbstferien	<b>Eislaufen</b>	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	17:00 Uhr	10
Mittwoch	29.10.2025	Herbstferien	<b>Eislaufen</b>	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	17:00 Uhr	10
Donnerstag	30.10.2025	Herbstferien	<b>Eislaufen</b>	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	17:00 Uhr	10
Freitag	31.10.2025	Herbstferien	<b>Eislaufen</b>	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	17:00 Uhr	10
Samstag	01.11.2025	Allerheiligen	<b>Eislaufen</b>	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:45 Uhr	10
Sonntag	02.11.2025	-	<b>Eislaufen</b>	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:15 Uhr	10
Montag	03.11.2025	-					
Dienstag	04.11.2025	-					
Mittwoch	05.11.2025	-					
Donnerstag	06.11.2025	-					
Freitag	07.11.2025	-					
Samstag	08.11.2025	-					
Sonntag	09.11.2025	-	<b>Eislaufen</b>	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:15 Uhr	10
Montag	10.11.2025	-					
Dienstag	11.11.2025	-					
Mittwoch	12.11.2025	-					
Donnerstag	13.11.2025	-					
Freitag	14.11.2025	-					
Samstag	15.11.2025	-					
Sonntag	16.11.2025	-	<b>Eislaufen</b>	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:15 Uhr	10
Montag	17.11.2025	-					
Dienstag	18.11.2025	-					
Mittwoch	19.11.2025	-					
Donnerstag	20.11.2025	-					
Freitag	21.11.2025	-					
Samstag	22.11.2025	-	<b>LL Senioren Ü50</b>	LV OÖ	06:30 Uhr	13:00 Uhr	10
Sonntag	23.11.2025	-	<b>OÖ Liga Mixed</b>	LV OÖ	06:30 Uhr	13:00 Uhr	10
Montag	24.11.2025	-					
Dienstag	25.11.2025	-					
Mittwoch	26.11.2025	-					
Donnerstag	27.11.2025	-					

# Termine Veranstaltungen Eishalle 2025-2026.xlsx



Tag	Datum	Ferien / Feiertage	Veranstaltung	Veranstalter	Beginn	Ende	Bahnen
Freitag	28.11.2025	-					
Samstag	29.11.2025	-					
Sonntag	30.11.2025	-	<b>Eislaufen</b>	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:15 Uhr	10
Montag	01.12.2025	-					
Dienstag	02.12.2025	-					
Mittwoch	03.12.2025	-					
Donnerstag	04.12.2025	-					
Freitag	05.12.2025	-	<b>Meisterschaft Magistrat Wels</b>	Magistrat Wels	13:00 Uhr	18:00 Uhr	5
Samstag	06.12.2025	-	<b>Eisdisco (ab 18.00 Uhr)</b>	Gemeinde Marchtrenk	13:00 Uhr	22:00 Uhr	10
Sonntag	07.12.2025	-	<b>LL Mixed</b>	LV OÖ	06:30 Uhr	13:00 Uhr	10
Montag	08.12.2025	Maria Empfängnis	<b>Eislaufen</b>	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:15 Uhr	10
Dienstag	09.12.2025	-					
Mittwoch	10.12.2025	-					
Donnerstag	11.12.2025	-					
Freitag	12.12.2025	-					
Samstag	13.12.2025	-					
Sonntag	14.12.2025	-	<b>OL Mixed</b>	LV OÖ	06:30 Uhr	13:00 Uhr	10
Montag	15.12.2025	-					
Dienstag	16.12.2025	-					
Mittwoch	17.12.2025	-					
Donnerstag	18.12.2025	-					
Freitag	19.12.2025	-					
Samstag	20.12.2025	-	<b>Damen-/Duo-Turnier</b>	ESV ASKÖ eisbär Marchtrenk	06:30 Uhr	13:00 Uhr	10
Sonntag	21.12.2025	-	<b>Eislaufen</b>	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:15 Uhr	10
Montag	22.12.2025	-	<b>Vereinsmeisterschaft</b>	ESV ASKÖ eisbär Marchtrenk	18:00 Uhr	22:00 Uhr	Saisonb. ESV
Dienstag	23.12.2025	-					
Mittwoch	24.12.2025	Heiliger Abend	<b>Eislaufen</b>	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	12:00 Uhr	10
Donnerstag	25.12.2025	Christtag	<b>Geschlossen</b>	-	-	-	-
Freitag	26.12.2025	Stefanitag	<b>Eislaufen</b>	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:15 Uhr	10
Samstag	27.12.2025	Weihnachtsferien	<b>Eislaufen</b>	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:45 Uhr	10
Sonntag	28.12.2025	Weihnachtsferien	<b>Eislaufen</b>	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:15 Uhr	10
Montag	29.12.2025	Weihnachtsferien	<b>Eislaufen</b>	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	17:00 Uhr	10
Dienstag	30.12.2025	Weihnachtsferien	<b>Eislaufen</b>	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	17:00 Uhr	10
Mittwoch	31.12.2025	Silvester	<b>Eislaufen</b>	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	12:00 Uhr	10
Donnerstag	01.01.2026	Neujahr	<b>Geschlossen</b>	-	-	-	-

# Termine Veranstaltungen Eishalle 2025-2026.xlsx



Tag	Datum	Ferien / Feiertage	Veranstaltung	Veranstalter	Beginn	Ende	Bahnen
Freitag	02.01.2026	Weihnachtsferien	Eislaufen	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:15 Uhr	10
Samstag	03.01.2026	Weihnachtsferien	Eislaufen	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:45 Uhr	10
Sonntag	04.01.2026	Weihnachtsferien	OÖ Liga Ziel	LV OÖ	06:30 Uhr	19:00 Uhr	10
Montag	05.01.2026	Weihnachtsferien	Eislaufen	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	17:00 Uhr	10
Dienstag	06.01.2026	Hl. 3 Könige	Eislaufen	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:15 Uhr	10
Mittwoch	07.01.2026	-					
Donnerstag	08.01.2026	-					
Freitag	09.01.2026	-					
Samstag	10.01.2026	-	OM Holzhausen	AS Holzhausen	06:30 Uhr	13:00 Uhr	10
			Eisdisco (ab 18.00 Uhr)	Gemeinde Marchtrenk	13:00 Uhr	22:00 Uhr	10
Sonntag	11.01.2026	-	Eislaufen	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:15 Uhr	10
Montag	12.01.2026	-					
Dienstag	13.01.2026	-					
Mittwoch	14.01.2026	-					
Donnerstag	15.01.2026	-					
Freitag	16.01.2026	-					
Samstag	17.01.2026	-	OM Hörsching	Gemeinde Hörsching	06:30 Uhr	13:00 Uhr	10
Sonntag	18.01.2026	-	Eislaufen	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:15 Uhr	10
Montag	19.01.2026	-	PV Alkoven	PV Alkoven	13:00 Uhr	17:00 Uhr	2
Dienstag	20.01.2026	-					
Mittwoch	21.01.2026	-					
Donnerstag	22.01.2026	-					
Freitag	23.01.2026	-					
Samstag	24.01.2026	-	OM Cagitz	SC Cagitz	06:30 Uhr	13:00 Uhr	5
Sonntag	25.01.2026	-	Eislaufen	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:15 Uhr	10
Montag	26.01.2026	-	PV Bezirk Wels	PV Bezirk Wels	13:00 Uhr	17:00 Uhr	2
Dienstag	27.01.2026	-					
Mittwoch	28.01.2026	-					
Donnerstag	29.01.2026	-					
Freitag	30.01.2026	-	Meisterschaft Gemeindebedienstete	Gewerkschaft Younion	13:00 Uhr	18:00 Uhr	10
Samstag	31.01.2026	-	BL Damen West	BÖE	08:00 Uhr	19:00 Uhr	10
Sonntag	01.02.2026	-	Eislaufen	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:15 Uhr	10
Montag	02.02.2026	-					
Dienstag	03.02.2026	-					
Mittwoch	04.02.2026	-					

# Termine Veranstaltungen Eishalle 2025-2026.xlsx



Tag	Datum	Ferien / Feiertage	Veranstaltung	Veranstalter	Beginn	Ende	Bahnen
Donnerstag	05.02.2026	-					
Freitag	06.02.2026	-					
Samstag	07.02.2026	-	OM Oftering	Gemeinde Oftering	06:30 Uhr	13:00 Uhr	10
			Eisdisco (ab 18.00 Uhr)	Gemeinde Marchtrenk	13:00 Uhr	22:00 Uhr	10
Sonntag	08.02.2026	-	Eislauen	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:15 Uhr	10
Montag	09.02.2026	-					
Dienstag	10.02.2026	-					
Mittwoch	11.02.2026	-					
Donnerstag	12.02.2026	-					
Freitag	13.02.2026	-					
Samstag	14.02.2026	Semesterferien	Eislauen	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:45 Uhr	10
Sonntag	15.02.2026	Semesterferien	Eislauen	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:15 Uhr	10
Montag	16.02.2026	Semesterferien	Eislauen	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	17:00 Uhr	10
Dienstag	17.02.2026	Semesterferien	Eislauen	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	17:00 Uhr	10
Mittwoch	18.02.2026	Semesterferien	Eislauen	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	17:00 Uhr	10
Donnerstag	19.02.2026	Semesterferien	Eislauen	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	17:00 Uhr	10
Freitag	20.02.2026	Semesterferien	Eislauen	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	17:00 Uhr	10
Samstag	21.02.2026	Semesterferien	Eislauen	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:45 Uhr	10
Sonntag	22.02.2026	Semesterferien	Eislauen	Gemeinde Marchtrenk	09:00 Uhr	19:15 Uhr	10
Montag	23.02.2026	-					
Dienstag	24.02.2026	-					
Mittwoch	25.02.2026	-					
Donnerstag	26.02.2026	-					
Freitag	27.02.2026	Saisonende					
Samstag	28.02.2026	-	Stadtmeisterschaft	Gemeinde Marchtrenk	07:30 Uhr	15:00 Uhr	10
Sonntag	01.03.2026	-	OM Scharten / OM Fraham	Gemeinden Scharten+Fraham	08:30 Uhr	14:00 Uhr	10